
1 EST 394
2 OLYM 393
3 CA 347
4 ASCNS 333
5 JSB 308
6 CNBA 301
7 MLSMS 283
8 ASM 281
9 CSUIP 226

10 SUC 208
11 AQUA 191
12 ACAD 188
13 CNM 181
14 MSM 107
15 OCK 103
16 ASMT 88
17 Ctataouin 83
18 MAXULA 77
19 MS 74
20 CSEFBR 56
20 CSG 56
22 CNGabes 53
23 MOUGOUJ 52
24 ST 48
25 CSEP Biz 29
26 CAGaz 24
27 SNB 21
28 NAOURES 18
29 MAJD SFAX 14
30 NSoltan 13
31 EL FOULDH 10
32 USSfax 3

Total 4563

Déclaration des licences 2023/2024



25m 
dec 23

benj 
fév 24

min -cad- j/s-
fev 24

pous juil 
2024

benj 
juil 

2024
min -cad- j/s-

juil 24 Total
1 EST 64 54 99 58 53 106 434
2 ASCNS 48 45 87 69 55 88 392
3 CA 29 42 76 46 47 77 317
4 ASM 26 32 48 50 36 51 243
5 OLYM 24 38 45 41 36 46 230
6 CNM 12 20 48 49 28 52 209
7 CNBA 5 37 28 43 35 29 177
8 ACAD 14 31 30 27 31 36 169
9 MLSMS 11 20 28 48 18 20 145

10 JSB 24 19 28 28 17 25 141
11 CSUIP 14 16 31 28 15 31 135
12 ASMT 0 6 0 42 7 0 55
13 SUC 0 2 0 26 4 0 32
13 OCK 0 5 4 14 6 3 32
15 AQUA 1 4 7 8 4 7 31
16 MAXULA 2 1 6 7 4 4 24
16 CNGabes 10 5 5 1 0 3 24
18 CNSU 3 4 4 3 7 2 23
19 CSFPR 0 0 0 11 5 2 18
20 ST 0 0 0 15 1 0 16
21 MSM 0 3 0 9 2 0 14
22 CAGaz 0 0 0 10 0 0 10
22 USSfax 0 3 1 1 4 1 10
24 CSEP Biz 0 0 0 6 3 0 9
25 MOUGOUJ 0 0 0 1 1 3 5
26 SNB 0 0 0 1 0 0 1
27 MS 0 0 0 0 0 0 0
28 CSEFBR 0 0 0 0 0 0 0
29 CSG 0 0 0 0 0 0 0
30 MAJD SFAX 0 0 0 0 0 0
31 NSoltan 0 0 0 0 0 0
32 CTataouin 0 0 0 0 0 0 0

Engajements des nageurs aux compétitions par clubs



Total

25m 
dec 23

benj 
fév 24

min 
fev 24

cad fev 
24

j/s fev 
24

pou juil 
2024

benj 
juil 24

min juil 
24

cad 
juil24

j/s juil 
24

TC juil 
24

1 EST 412 170 282 165 66 88 276 273 123 30 312 2197
2 ASCNS 304 172 180 123 138 63 280 147 105 27 284 1823
3 CA 148 106 183 102 102 41 166 165 81 30 160 1284
4 OLYM 184 102 138 84 57 47 122 129 54 12 111 1040
5 CNM 16 64 186 36 39 68 82 234 48 18 28 819
6 ASM 24 94 168 33 21 75 144 168 30 12 24 793
7 ACAD 12 70 117 8 0 24 118 105 15 8 8 485
8 CNBA 8 62 51 42 15 50 100 69 21 4 4 426
9 CSUIP 40 18 72 30 3 9 40 90 33 4 16 355
10 MLSMS 0 46 60 21 0 53 60 48 18 0 0 306
11 JSB 8 28 39 3 0 15 28 42 3 0 0 166
12 SUC 0 0 0 0 0 40 12 0 0 0 0 52
13 AQUA 0 0 18 0 0 5 0 16 0 0 0 39
14 OCK 0 0 0 9 6 14 2 3 3 0 0 37
15 ASMT 0 0 0 0 0 19 8 0 0 0 0 27
16 USS 0 16 0 0 0 4 6 0 0 0 0 26
17 ST 0 2 0 0 0 1 6 0 0 0 0 9
18 MSM 0 2 0 0 0 2 4 0 0 0 0 8
19 CSEP BIZ 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3
20 CNG 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2
21 MOUROUJ 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

Total 9898

points nageurs confirmés



Total
TC 
25m 

benj fév 
24

min fév 
24

cad 
fév 24

j/s fév 
24

pou 
juil 

benj juil 
24

min juil 
24

cad juil 
24

j/s juil 
24

TC juil 
24

1 EST 36 14 27 27 18 9 14 18 27 21 36 247
2 ASCNS 28 18 21 18 27 5 18 12 21 27 28 223
3 CA 20 12 18 21 21 1 12 8 18 18 20 169
4 OLYM 24 8 9 15 15 3 8 6 15 15 24 142
5 ASM 16 10 15 12 9 7 10 10 9 9 12 119
6 CNM 4 4 12 3 12 6 2 14 6 12 16 91
7 CNBA 4 2 3 9 6 4 4 2 3 6 4 47
8 ACAD 12 6 6 3 0 1 6 4 3 0 4 45
9 CSUIP 8 0 3 6 3 0 2 2 12 0 8 44
10 MLSMS 0 2 3 3 0 2 2 2 3 0 0 17
11 JSB 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
12 SUC 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
13 AQUA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 OCK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 CSEP BIZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 USS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 MSM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 ST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 ASMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 MOUROUJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 CNG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

total 1151

Attribution des points aux clubs suivant le classemant aux differentes compétitions (tablette de cotation FINA)



points clubs points nageurs total
1 EST 247 2197 2444
2 ASCNS 223 1823 2046
3 CA 169 1284 1453
4 OLYM 142 1040 1182
5 CNM 91 819 910
6 ASM 119 793 912
7 ACAD 45 485 530
8 CNBA 47 426 473
9 CSUIP 44 355 399
10 MLSMS 17 306 323
11 JSB 6 166 172
12 SUC 1 52 53
13 AQUA 0 39 39
14 OCK 0 37 37
15 ASMT 0 27 27
16 USS 0 26 26
17 ST 0 9 9
18 MSM 0 8 8
20 CSEP BIZ 0 3 3
19 CNG 0 2 2
21 MOUROUJ 0 1 1

Total 1151 9898 11049
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